
 
 
 
Ing. Jan Schiller   
hejtman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ústí nad Labem 13. června 2023 

 

Spisová značka: KUUK/080496/2023/2 

Číslo jednací: KUUK/089226/2023/MV 

UID: kuukes8c13e40b 

 

Vážený pane předsedo, 

srdečně Vás zdravím z Ústeckého kraje a děkuji Vám za dopis ze dne 25. 5. 2023 shrnující 

informace o přípravě investičního projektu rehabilitačního centra pro osoby těžce zraněné ve 

válce a boji za osvobození Ukrajiny, který by měl být realizován prostřednictvím Dobročinného 

fondu ViZa.  

 

Ústecký kraj deklaruje podporu tomuto projektu ve shodě s Ministerstvem zahraničních věcí 

České republiky, Krajem Vysočina, Pardubickým krajem, Královéhradeckým krajem 

a Moravskoslezským krajem. Jsme připraveni se k nim připojit a ve spolupráci s Dobročinným 

fondem ViZa pomoci tento projekt úspěšně realizovat. 

 

Abychom mohli projekt finančně podpořit, bude nezbytné poslat nám detailní položkový 

rozpočet celého projektu, který předložíme orgánům Ústeckého kraje k projednání spolu 

s oficiální žádostí o konkrétní finanční prostředky, které by Ústecký kraj na realizaci tohoto 

projektu mohl poskytnout. Schválené finanční prostředky pak budeme připraveni poslat 

prostřednictvím Dobročinného fondu ViZa. 

 

Soucítíme s ukrajinským národem v boji za jeho nezávislost a demokratické hodnoty západní 

civilizace a věříme, že tento projekt pomůže snížit těžké dopady války na vojáky i obyvatele 

Ukrajiny. 

 

S úctou 

 

 

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 
 

 

Vážený pan 

Volodymyr Čubirko, předseda Zakarpatské oblastní rady 

Zakarpatská oblastní rada 

Náměstí Národa 4 

88008 Užhorod 

UKRAJINA 


		2023-06-15T10:31:31+0200
	Ing. Jan Schiller 55e38e65b291b29c6676b06d5152891c7430f4ae




